

Moringer AB

556868-0747

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans-Jacob Sture Qvisth, Styrelseledamot
2023-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora svenska företag i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	0	50 001	199 999	199 996
Resultat efter finansiella poster	-15 970	-98 964	181 853	433 217
Soliditet (%)	99	96	91	83

Kommentar angående att omsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år. Företaget har haft minskat fokus på försäljning och istället mer fokus på utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 075 905	-98 964	1 026 941
Balanseras i ny räkning		-98 964	98 964	0
Årets resultat			-15 970	-15 970
Vid årets utgång	50 000	976 941	-15 970	1 010 971

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	976 941
Årets resultat	-15 970
Summa	960 971

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	960 971
Summa	960 971

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	50 001
Övriga rörelseintäkter		0	-45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	49 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 683	-10 710
Övriga externa kostnader		-13 411	-137 397
Personalkostnader	2	0	-420
Summa rörelsekostnader		-15 094	-148 527
Rörelseresultat		-15 094	-98 571
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	-393
Summa finansiella poster		-876	-393
Resultat efter finansiella poster		-15 970	-98 964
Resultat före skatt		-15 970	-98 964
Årets resultat		-15 970	-98 964

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 634	38 635
Summa materiella anläggningstillgångar		38 634	38 635
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	17 500	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	466 125	466 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		483 625	541 125
Summa anläggningstillgångar		522 259	579 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		250 000	250 000
Övriga fordringar		51 795	57 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 365	59 365
Summa kortfristiga fordringar		311 160	367 344
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		100 000	100 000
Summa kortfristiga placeringar		100 000	100 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 689	21 517
Summa kassa och bank		88 689	21 517
Summa omsättningstillgångar		499 849	488 861
Summa tillgångar		1 022 108	1 068 621

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		976 941	1 075 905
Årets resultat		-15 970	-98 964
Summa fritt eget kapital		960 971	976 941
Summa eget kapital		1 010 971	1 026 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 333	1 333
Summa långfristiga skulder		1 333	1 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-125	-125
Skatteskulder		0	39 014
Övriga skulder		9 595	1 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		334	0
Summa kortfristiga skulder		9 804	40 347
Summa eget kapital och skulder		1 022 108	1 068 621

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	38 634
Utgående anskaffningsvärden	38 634
Redovisat värde	38 634

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	17 500
Utgående anskaffningsvärden	17 500
Redovisat värde	17 500

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

466 125

Utgående anskaffningsvärden

466 125

Redovisat värde

466 125

Underskrifter

Årsredovisning för Moringer AB, 556868-0747
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Hans-Jacob Sture Qvisth
Hans-Jacob Sture Qvisth
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-25